Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

	от

	№

	Об    утверждении Перечня подлежащих возмещению расходов, связанных с организацией погребения умершего (погибшего) Почетного гражданина городского округа Кинель Самарской области и  Перечня подлежащих возмещению расходов, связанных с изготовлением и установкой надгробного памятника на могиле умершего (погибшего) Почетного гражданина  городского округа Кинель Самарской области

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 26 ноября 2020 года № 18 «Об утверждении Положения о Почетном гражданине городского округа Кинель Самарской области», руководствуясь Устава городского округа Кинель Самарской области,

[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень подлежащих возмещению расходов, связанных с организацией погребения умершего (погибшего) Почетного гражданина городского округа Кинель Самарской области согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Перечень подлежащих возмещению расходов, связанных с изготовлением и установкой надгробного памятника на могиле умершего (погибшего) Почетного гражданина  городского округа Кинель Самарской области согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Официально опубликовать настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава городского округа			                                             В.А. Чихирев

Рысаева 61751
[bookmark: sub_1000]ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
городского округа Кинель Самарской области
«__» ________ 20___ г. № ______

Перечень
подлежащих возмещению расходов, связанных с организацией погребения умершего (погибшего) Почетного гражданина городского округа Кинель Самарской области

1. Оформление документов, необходимых для погребения;
2. Приобретение гроба;
3. Приобретение предметов, необходимых для погребения (погребальная одежда и обувь, ритуальные венки, траурные ленты и другое);
4. Транспортные расходы (катафалк);
5. Подготовка тела к погребению;
6. Копка могилы;
7. Бригада на вынос и на погребение.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации
городского округа Кинель Самарской области
«__» ________ 20___ г. № ______

Перечень
подлежащих возмещению расходов, связанных с изготовлением и установкой надгробного памятника на могиле умершего (погибшего) Почетного гражданина  городского округа Кинель Самарской области

1. Приобретение надгробного памятника;
2. Приобретение ограждения;
3. Художественная обработка камня;
4. Транспортировка;
5. Установка памятника и ограждения.

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «Об    утверждении Перечня подлежащих возмещению расходов, связанных с организацией погребения умершего (погибшего) Почетного гражданина городского округа Кинель Самарской области и  Перечня подлежащих возмещению расходов, связанных с изготовлением и установкой надгробного памятника на могиле умершего (погибшего) Почетного гражданина  городского округа Кинель Самарской области»
	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа

	А.А. Прокудин

	руководитель аппарата администрации

	О.Г. Ефимова

	начальник юридического отдела аппарата администрации

	С.Р. Рысаева

	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности  главный бухгалтер

	И.А. Фомичева